posteros dicto M^o Jo^hannis sine eius favoribus de non completione
 omni^o remissionis et singularium stat^u scripti contentum tam in toto quod
 in parte istius quibus opus fuerit ad solvenda lucra bene pro quibus
 Quidam Damnis Terribilibus modo omni^o ad solvenda succubant ut re
 aliqui principali ex contentis stat^u scripti non completa complenda
 stat^u existentes stat^u revertentes sine eorund^o posteris ad instauranda
 stat^u M^o Jo^hannis Petri^o Petri^o sine eius favoribus ad quod vis
 Audium et Officia Regni etiam Curie sine aliud quod vis Ro.
 h^orum ad quod omni^o et omni^o citabuntur. ex hoc rebus sumas
 quo ad reddere spectat mediante semper in primo rationis ten
 m^oo tanquam peremptio stare in iudicio reddere L^o Vado q^o
 Damna et facta Terra h^ore in se^o h^ore satisfactio ut omni^o in
 locutione pati debeant et tenebuntur. scilicet ac suos favoribus ad ca
 dem omni^o obligant Illud terminum p^ona peremptio et alio
 omnes exinde consequentes causa eorund^o terminos semper perem
 ptio^o dem in firmitate pro maiori m^oo remissione favoribus sepe
 contra Curiam Regni^o servitio militari ad munimenta ad evictores
 vel alio quibus^o delationibus et legalibus impedimentis non deffe
 rendo ad evictores vel ad proximos terminos iudicii seu ad eorund^o
 in se^o Regni etiam Curie sine aliis cuius^o Exoticis sumas
 ad quod omni^o et omni^o citabuntur. delone^o sibi non recipiet
 nullas^o m^oo appellones ac eorund^o prosequones gaudet ut omni^o
 in omni^o iudicio^o in p^oribus vel vicariis^o sua sua^o super^o sua^o sui
 talis^o m^oo^o favore Terribilibus Conventionibus aliis^o quibus^o suis
 concedis^o de defensi non subterfugendo nec modo quod eundem
 hoc sua^o parti^o personali^o recognitione ad omni^o omni^o mediante

1941

Bialobrzesci Radwan.
 skiemu. Cedit
 Comparans parte^o com^o officio et actis^o p^oced^o castel^o capital^o d^o

1942

Marcianus Biatowski Janus mente et corpore existens a ten
 nis dictibus iuribus iuridicisq; suis quibus propriis et competet
 recedens ab omnibus iuribus Castri Capitani Prædicti quos ad ass
 pserit attrinet se cum iuribus ac bonis suis quæ omnes tota
 liter et plene incorporando et subiucendo palam publice libere ac
 p sua recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo res
 pe de summa Quingentorum et Quingviginta Floren Polon si
 bi regali p Gerasd Stephanus Lomowski certa recognoscere ma
 nuato ordine eius summi et aliam condonavit sed cartam de a
 ctu et data illius in Posidonia die Vigesima Octava mensis Apri
 lis anno millemo Sexcentesimo Quingigesimo Septimo cum sub
 scriptione manus proprias data ad solvendum in scripta actis Castri nulli
 nec sine alijs quibus autentis Regni cum interponere Radu
 summi et alii correspondere roborato. Necnon ipsa ead recognoscere
 manuato eiusq; in subre roborata laus de quibus extant. Quia omni
 quæ bona iure proprietate ac quavis competentia et prerogativa omni
 omnibus et singulis partibus summi Voluntatis fontibus pertinentibus
 redditibus emendis et emolumentis recognoscere quosq; factis eiusq;
 roborata in summi condonavit pariter clausulis articulis et alijs
 mentis ac nexibus in omnibus attendit et p hinc et
 gata omnibus. Sicut ex omni iure proprietate ac cuiusq; competent
 a prerogativa pro se recte iussu iuribus aut alio quovis
 etiam seu excipiendo. Venit quæ quibus omnia se regeret
 concederet sicut hinc se iuribus. Quia ex omni et de factis
 M^r Christophoro Radwan Ki eiusq; posteris accepta ab ipso
 pmissis omnibus realibus et sufficienti satisfactione cessit et
 secundum eandem partem pserit et condonavit. Quia et integru
 ius summi tibi ad omnia iuribus in personam eius. Quia Ra
 dwanski etiam postea tota liter et plene iure
 subre hinc et incorporavit sicut pserit hinc hinc et
 incorporat perpetuo. Per ipsam M^r Christophora Radwan Ki